SV Großbartloff 1922 e.V.

Schwarz & gelb sind unsere Farben ...



Einladung

zum

Sportlerball 2023

laden wir alle Mitglieder & Sponsoren mit Ihren Partnern herzlich ein.

Dieser findet am Samstag, den 21. Januar 2023 ab 19:00 Uhr auf dem Saal der Gaststätte "Zum kühlen Grund" statt.

Bei musikalischer Unterhaltung durch den Musiker Gregor Worell und einer großen Tombola, freuen wir uns auf gesellige Stunden.

zur

Jahreshauptversammlung & Vorstandswahl

laden wir alle Mitglieder des SV Großbartloff am Freitag den 27. Januar 2023 um 19:00 Uhr in das Vereinshaus ein.

Neben den Rechenschaftsberichten wird auch ein neuer Vorstand für die nächsten 4 Jahre gewählt.

Während der offiziellen Veranstaltung gibt es ein Schlachtebuffet und freie Getränke.

Interessierte Mitglieder, die sich für ein Mitwirken im Vorstand interessieren, können sich gerne bei einem Vorstandsmitglied melden.

SV Großbartloff 1922 e.V.

Schwarz & gelb sind unsere Farben ...



Tagesordnung der Jahreshauptversammlung am 28.01.2023 um 19:00 Uhr

- Vereinshaus Großbartloff -

1. Eröffnung durch den Versammlungsleiter

2. Bericht des Vorsitzenden Fabian Janßen

3. Bericht des Kassenwartes Riccardo Frankenstein

4. Bericht des Revisors Ingrid & Günter Gunkel

5. Rechenschaftsberichte der einzelnen Sektionen

5.1. Tischtennis

5.1.1. Herren Riccardo Frankenstein

5.1.2. Nachwuchs Lothar Buchardt

5.2. Badminton Bianca Janßen

5.3. Gymnastik & Fitness

5.3.1. Fitness & Gesundheit I Marie Theres Fiege

5.3.2. Fitness & Gesundheit II Gisela Wolf

5.4. Kindersport

5.4.1. Kindersport Kindergartenkinder Cordula Stöber

5.4.2. Kindersport Schulkinder Bianca Janßen

5.5. Fußball

5.5.1. Alte Herren Mario Hahn

5.5.2. Herren SG Lengenfeld Effelder Großbartloff Fabian Janßen

5.6. Yoga Christine Schreier

5.7. Volleyball Matthias Strecker

6. Diskussion zu den Punkten 2-5

7. Fragen, Anregungen, Verbesserungsvorschläge

8. Ernennung neuer Ehrenmitglieder

9. Vorstandswahl

10. Schlusswort

SV Großbartloff 1922 e.V. Fabian Janßen (1.Vorsitzender) Vor dem Tore 11 37359 Großbartloff Kontakt:

Web: svgrossbartloff.jimdo.com Mail: info@svgrossbartloff.de Kreissparkasse Eichsfeld IBAN DE79 8205 7070 0401 0002 73 BIC HELADEF1EIC

Steuer-Nr.: 157/142/08532 Finanzamt Mühlhausen